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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

Magyar Patrisztikai Tarsasag

sy s

Az egyszerlisitett beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év

Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immaterialis javak

IT. Targyi eszkdzok

I1l. Befektetett pénzigyi eszkdzok

B.

Forgbeszkozok

189 940|

159 396

I. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok

189 940|

159 396

ESZKOZOK OSSZESEN

189 940

159 396

FORRASOK (PASSZIVAK)

C.

Sajat téke

I. Indulo t6keljegyzett téke

II. T6kevaltozas/eredmény

I1l. Lekotott tartalék

IV. Targyévi eredmény alaptevékenységhbdl

V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhbdl

Tartalék

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. HosszU lejaratu kotelezettségek

Il. Rovid lejaratu kotelezettségek

FORRASOK OSSZESEN
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

Magyar Patrisztikai Tarsasag

Egyszer(isitett beszamol6 eredmény-levezetése

pe

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozéasi tevékenység

Osszesen

el6z6 ev

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

A. Végleges pénzbevételek,
elszamolt bevételek (1+11)

52 003

24 002

52 003

24 002

I. Pénziigyileg rendezett
bevétele

52 003

24 002

52 003

24 002

ebbdl:

- tagdij, alapitotdl kapott
befizetés

52 000

24 000

52 000

24 000

- tdmogatasok

- egyéb bevételek

Il. Pénzbevetelt nem jelenté
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(IM+1IV+V+VI)

123 484

55 546

123 484

55 546

IIl. Réforditaskeént
érvényesithetd kiadasok

123 484

55 546

123 484

55 546

IV. Réaforditast jelentd
eszkdzvaltozasok

V. Réforditast jelentd
elszamolasok

VI. Raforditasként nem
érvényesithetd kiadasok

(I-111-VT)

C. Targyévi pénzigyi eredmény

-71 481

-31 544

-71481

-31 544

D. Nem pénzbeli realizalt
eremény [I1-(IV+V)]

E. Adozas el6tti eredmény
(1+1D)-(IN+1V+V)

-71 481

-31 544

-71481

-31 544

Kit6lt6 verzio:2.70.0 Nyomtatvany verzio:5.3

Nyomtatva: 2016.05.26 09.18.18



Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete

PK-141

Szervezet
neve:

Magyar Patrisztikai TArsasag

Egyszer(isitett beszamol6 eredmény-levezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elbz6 év

el6z6 ev el6z6 év

helyesbhitése

targyév

helyeshitése

el6z6 év targyév eléz6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

F. Fizetendd tarsasagi ado

G. Adozott eredmény (E-F)

-71481

-31 544

-71 481

-31 544

H. Jévahagyott osztalék

I. Targyévi eredmény (G-H)

-71481

-31 544

-71 481

-31 544

T4jékoztatd adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tamogatas

B. Helyi onkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unid strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbol nyujtott tamogatas

D. Normativ tdAmogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének adozo
rendelkezése szerinti felhasz-
nalasarol szold 1996. évi CXXVI.
torvény alapjan kiutalt 6sszeg

F. Kozszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a koz-
hasznu tevékenység bevétele

H. Végleges pénzkiadasokbdl,

elszamolt raforditasokbdl a koz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jellegl raforditas

- ebbdl: vezetd tisztségviselSk
juttatasai

0

Konyvvizsgaloi zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

D Igen |X|

Nem
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniasagi melléklete PK-141

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Magyar Patrisztikai Tarsasag

1.2 Székhely

ranyitészam: [1ffofs]z]  Telepiles: fg g pecy |
Kozterilet neve: ‘Piarista | Kozterilet jellege:
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [a] |.[P[]-[6[1][1[o]6] ]/[2]oo[1] /[2[ ]

1.4 Nyilvantartasi szam: [o]1]—{o]2]—[o]o]o]9]s]0]s5]

1.4 Szervezet adészama:  [1][8][1]o]e][8[[1]9] _ _E]

1.6 Képvisel6 neve:

‘Dr. Somos Rébert

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdzhasznu tevékenységek bemutatasa

Tarsasagunk a 2015-6s évben alapcéljanak megvalbsitasahoz két konferenciat szervezésével jarult hozza:

Az okori kereszténység - A debreceni-nyiregyhazi csoport hallgatéi konferencidja (2015. majus 8. -
Debrecen)

Eszmény és eszményités az egyhazatyak koraban - a Magyar Patrisztikai Tarsasag XV. orszagos
konferencidja (2015. janius 25-27. - Pécs)

3. Kdézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése: | |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolddod kdzfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: |

3.4 Kdzhasznu tevékenysegbdl részesulbk létszama:

3.5 Kdzhasznu tevékenység fébb eredményei:
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete | PK-141

Szervezet
neve:

Magyar Patrisztikai Tarsasag

5, Cél szerinti jutattasok kimutatasa (Adatok ezer forintban.)

5.1 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z3 év Targy év
5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El§z6 év Targy ev

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen)

6. Vezetd tisztségvisel6knek nyudijtott juttatas

6.1 |Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)

6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)

A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nydijtott
juttatas (mindosszesen)
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete PK-141

Szervezet Magyar Patrisztikai Tarsasag
neve:
7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves 6sszes bevétel 52 003 24 002
ebbdl:

C. A személyi jovedelemado meghatarozott részének az
ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz6lé

1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg 0 0
D. Kozszolgaltatasi bevétel 0 0
E. Normativ tAmogatas 0 0
F. Az Eurdpai Unié strukturdlis alapjaibdl, illetve

a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas 0 0
G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 52 003 24 002
H. Osszes raforditas (kiadas) 123 484 55 546
I. Ebb6l személyi jellegii raforditas 0 0
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 0 0
K. Adézott eredmény .71 481 .31 544

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kézérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kozérdeku onkentes tevékenységrél szo6l6 0 0
2005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] D
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] I:' IZI
Ectv. 32. § (4) ¢) [I11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] D
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f¢] ]
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